[image: image1.png]e

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2017 г. № 143
         г. Бутурлиновка

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016 года № 38

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016 года № 38, следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1) определяет основные направления бюджетной и налоговой политики Бутурлиновского городского поселения;»;

1.2. Абзац 2 статьи 38 изложить в следующей редакции:

«- основных направлениях бюджетной и налоговой политики Бутурлиновского городского поселения;»;

1.3. Пункт 1 статьи 45 изложить в следующей редакции:

«1) основные направления бюджетной и налоговой политики Бутурлиновского городского поселения;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения

Е. Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения

Е. Н. Коржова